



وزارت نفت ۲۰ تا ۳۰ هزار فارغ‌التحصیل را ندارد

نماینده مردم خرمشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر نفت درباره بوسیه و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعت نفت گفت: وزارتخانه امکان جذب ۲۰ تا ۳۰ هزار فارغ‌التحصیل را ندارد. عبدالله سامری در گفت‌وگو با تسنیم در خرمشهر در پاسخ به این پرسش که «موضوع رسیدگی به مطالبه فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعت نفت در چه وضعیتی قرار دارد؟» اظهار داشت: در جلسه‌ای که اخیراً با آقای زنگنه در کمیسیون انرژی داشتیم موضوع بوسیه و اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعت نفت را مطرح کردیم، وزیر در این جلسه گفت که فارغ‌التحصیلان نفت ۲۰ تا ۳۰ هزار نفر هستند، وزارت نفت امکان جذب این میزان فارغ‌التحصیل را ندارد و این افراد باید در شرکت‌های آقماری تابع وزارت و یا شرکت‌های خصوصی به کار گرفته شوند.

وزارت خارجه آمریکا: ۴۰۰ میلیون دلار پول ایرانی‌ها بوده است

۱,۳ میلیارد دلار دیگر در راه تهران

به گزارش ایسنا، جان کری، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه خبری بی‌بی‌سی گفت: ۴۰۰ میلیون دلار پول ایران بوده که به این کشور بازگردانده شد و یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار که در یک برنامه زمانی پرداخت خواهد شد نیز سود پول است. این پول به تهران برای خرید نفت و سایر کالاهای اساسی استفاده می‌شود. کری افزود: این پول در هر صورت از طریق دادگاه لاهه به ایران می‌رسد. این پول در سال ۱۹۷۹ مسدود شده بود.

تحلیل خبر فوق گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ایران چندین میلیارد دلار از آمریکا و سایر کشورها طلبکار است. اگر ارزش پول که شده ایران که در همه کشورهای جهان توقیف و مسدود شده و بعضاً در قبال فروش نفت به این کشورها بوده آزاد شود و به کشور بازگردانده شود، بسیاری از مشکلات اقتصادی و پروژه‌های تولیدی، عمرانی، فرهنگی، ورزشی و نظامی که به هزینه‌های هنگفت نیاز دارد، حل می‌شود. یکی از دلایل موافقت همه ارکان نظام با برجام، آزاد شدن همین ثروتهای ایران بود که در کشورهای دیگر قفل شده است. گرچه مرادفات تجاری و اقتصادی فراوان دیگر نیز در پرتو برجام می‌تواند صورت پذیرد که به نفع ملت ماست.

در دولت تدبیر و امید انجام شد؛ افتتاح و بهره‌برداری از ۱۳ طرح بزرگ آبرسانی روستایی با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال

عکس/ وحید جعفری زاده: روابط عمومی شرکت آبیاری روستایی فارس از افتتاح و بهره‌برداری ۱۳ طرح بزرگ آبرسانی در استان فارس با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت و گرامیداشت دولتمردان شهید رجایی و باهنرخبر داد. افراسیاب رستمی مدیر روابط عمومی شرکت آبیاری روستایی فارس گفت: ۱۳ پروژه آبرسانی این شرکت در ۱۰ شهرستان شامل آباده، شیراز، اقلید، بوانات، ممسنی، خرامه، فیروزآباد، پاسارگاد، مهر و سروستان شامل ۵۱ روستا با جمعیتی بالغ بر ۳۶/۰۰۰ نفر در هفته دولت قابل بهره‌برداری و افتتاح است. وی در ادامه افزود: این طرح‌ها شامل احداث خطوط انتقال و شبکه‌های توزیع، احداث مخازن بتنی، تجهیز ایستگاه‌های پمپاژ، حفر و تجهیز چندین حلقه چاه، خرید و نصب آب شیرین کن، برق رسانی به چاهها، خرید انشعاب برق، خرید و نصب چندین کانکس موتورخانه، احداث موتورخانه و احداث خطوط پمپاژ می‌باشد. وی در پایان گفت: با بهره‌برداری از این

پروژه‌ها تعداد ۵۱ روستا و ۱۰۱۲۳ خانوار روستایی با جمعیتی بالغ بر ۳۶/۰۰۰ نفر از آب

نماینده شیراز: ۹۰ درصد در آمد دولت یازدهم صرف بدهی‌های دولت گذشته می‌شود

عکس/ الهه پورحسین: نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: به دلیل عملکرد دولت قبل، حدود ۹۰ درصد درآمد دولت مستقیم یا غیر مستقیم با این کمیسیون در ارتباط هستند و ضرورت بررسی و شناخت آسیب‌های اجتماعی جامعه و از جمله شهر شیراز ضروری است. رضایی گفت: امیدواریم شیراز بتواند جایگاه فرهنگی خود را در کشور بازباید.

تامین در آمد پایدار برای ۱۰۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس گفت: طرح احداث ۱۰۰۰ واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی در فارس کلید خورد که با اجرای این طرح برای ۱۰۰۰ خانوار تحت حمایت درآمد پایدار ایجاد می‌شود. به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس، دکتر محمد بذرآفشان گفت: نیروگاه‌های خورشیدی با استفاده از پنل‌های خورشیدی با تابش نور مستقیم خورشید و بدون استفاده از مکانیزم‌های محرک، الکتریسیته تولید می‌کنند که قابلیت تزریق برق به شبکه توزیع برق را دارد و مانع از تولید آلاینده‌های زیست محیطی می‌شود.

رییس جهاد کشاورزی اعلام کرد: اجرای سیاست‌های حمایتی برای توسعه کشت کلزا در فارس

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از اجرای شدن سیاست‌های حمایتی دولت برای توسعه کشت کلزا، به عنوان یک محصول مهم آرد با بهره‌وری بالا، خبر داد و گفت: برای سال زراعی ۹۵-۹۶، بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در نظر گرفته شده است. به گزارش ایسنا منطقه فارس، محمد مهدی قاسمی به خبرنگاران گفت: فارس باید بیش از ۲۲ هزار هکتار کلزا (۲۱ هزار هکتار آبی و ۱۵۰۰ هکتار دیم) در سال زراعی آینده کشت کند و جهاد کشاورزی هم تمام تلاش خود را برای تحقق این هدف انجام خواهد داد. سیاست‌های ویژه حمایتی برای توسعه کشت کلزا با هدف افزایش ضریب خود اکتایی محصولات اساسی (کلزا و دانه‌های روغنی) و تنوع در استفاده از ارقام مختلف کلزا را در دستور کار قرار داده است. او با بیان اینکه سال گذشته زراعی هم طرح‌هایی برای افزایش تولید کلزا به عنوان یک محصول استراتژیک مدنظر قرار گرفت، گفت: اجرای طرح پایلوت ارقام فرانسوی در سطح ۱۵۰ هکتار، طرح pms مقایسه ارقام، طرح انتقال دانش فنی و تکنولوژی، طرح آزمایش سموم اختصاصی مبارزه با علف‌های هرز هم خانواده کلزا و طرح امید، از جمله این طرح‌ها بود. قاسمی گفت: برای تولید پایدار محصول استراتژیک گندم ناگزیر به کشت کلزا و در تناوب قرار دادن این محصول در الگوی کشت هستیم و در سال زراعی کنونی، تنها کشاورزانی قادر به تولید بذر هستند که کلزا را در تناوب با گندم، کاشت کرده باشند. او گفت: برای سال زراعی ۹۵-۹۶ جهاد کشاورزی فارس شرایط ویژه‌ای را برای اجرای ۳ هزار و ۲۷۰ هکتار آبیاری میکرو تپ، در مناطق سرد و معتدل استان مدنظر دارد. قاسمی گفت: رعایت تاریخ کاشت، تراکم، بهینه، تغذیه مناسب، استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری، کنترل عوامل خسارت‌زا، مدیریت مزرعه و استفاده از فنکارها در مناطق شور از راه کارهای افزایش تولید کلزا است. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز گفت: با توجه به اینکه بیش از ۹۰ درصد روغن مصرفی وارداتی است و مطمئن نبودن روغن‌های خارجی، هزینه کرد سالانه ۴ میلیارد دلار برای واردات روغن از خارج و نیاز به تناوب زراعی مناسب در غلات (گندم، جو) است که بیش از ۵۰ درصد سطوح زراعی استان را شامل می‌شود، عامل مدنظر گرفتن کشت دانه‌های روغنی با محوریت کلزا است. وی افزود: برنامه ریزی کشت ۲۲ هزار هکتار کلزا معادل هفت برابر کشت سال گذشته انجام شده که در همین خصوص بهترین بذور روز و سازگار با اقلیم استان (بذرهای هیبرید خارجی و داخلی) با قیمت مناسب که با ۷۰ درصد یارانه دولتی تهیه شده است. دهقان خاطر نشان کرد: سعی کرده‌ایم بذر را

از هرودی کلامی

واکنش نماینده مجلس به لغو کنسرت‌ها در مشهد و ورود فقها به موسیقی؛

زور، چماق و عوام فریبی در دست متحجران

به گزارش ایلنا، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: ملت ایران اندیشه امام خمینی (ره) دانست نگاه امام خمینی (ره) را پذیرفته و چراکه عده‌ای خواسته یا ناخواسته ایشان نیز مسأله موسیقی، سینما و بسیاری مسائل دیگر را نیز حل وسطایی هستند البته امام این نوع کردند اما به نظرم پس از ارتحال حضرت امام (ره) گروهی با گرایش‌های تجزیه در حوزه‌های علمی، برخلاف نظرات امام (ره) و مقام معظم رهبری به دنبال احیای دیدگاه‌های متحجرانه رفتند. احمد مازنی مازنی با تأکید بر اینکه متحجران از سه عامل حمایت‌کننده با عنوان، قدرت زور و چماق، مانند خوره به جان انقلاب و مردم در اختیار دارند، اضافه کرد: این افتاده است.

علم الهدی:

اگر جوانان ما دنبال شهوت رانی و عیاشی رفتند دیگر روی مین نمی‌روند

اگر بنا شد جوانان این مردم دنبال شهوت‌رانی، عیاشی و گناه بروند و در مفاسد اخلاقی و اجتماعی آلوده شوند، این‌ها دیگر روی مین نمی‌روند و آنوقت است که دشمن بر ما مسلط می‌شود. به گزارش عصر ایران به نقل از سایت اینترنتی علم الهدی، آیت الله علم الهدی امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه این شهر گفت: آلوده کردن جوانان به مفاسد اخلاقی، نقشه دشمن برای تسلط بر کشور است.

حزب اعتمادملی:

در حمایت از روحانی تردید نداریم

عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی درباره طرح این مطلب که برخی برای حمایت از روحانی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده قابل به شرط و شروط و مهمترین و بهترین گزینه اصلاح طلبی آقای روحانی است و در این مسأله هیچ تردیدی نداریم. محمد جواد حق شناس در

فروش زمین ۴۰۰ میلیاردی به ۳۰ میلیارد، در دولت قبل

وزیر کار در سفر اخیر خود به جنوب استان بوشهر باز هم از تخلفاتی که در دولت قبل در تمام سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) رخ داده بود یاد کرد. به گفته او، اشرافی‌گری سیستمی، قصد پولدار شدن با جیب کارگران و بازنشسته‌ها را داشت. به گزارش شرق، علی ربیعی در راستای همین سخن خود، تصریح کرد: زمینی متعلق به تأمین اجتماعی از سوی آقای که رییس شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) بود، ۳۰۰ میلیارد ریال در کنار هتل هما در تهران به فروش می‌رسد و امروز که ما مداخله کرده‌ایم، می‌بینیم که قیمت واقعی آن زمین چهارهزار میلیارد ریال ارزش‌گذاری شده است. ربیعی در بخش دیگری از سخنان خود از احضار خود به دادرسی اوین خبر داد. محمدرضاخانی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایلنا، با اعلام خبر احضار خود عنوان کرد: امروز برگ احضاریه به من ابلاغ شد و طبق قانون، ۵ روز برای مراجعه به شعبه مذکور فرصت دارم. او در مورد دلیل احضار خود گفت: در احضاریه ابلاغ‌شده دلیل آن قید نشده است اما فکر می‌کنم در راستای مسائل گذشته فعالیت‌های بنده باشد.

خاتمی به دادرسی اوین احضار شد

نایب رییس مجلس ششم افزود: بر همین اساس در روزهای آینده به محضر دومازیری دادرسی اوین مراجعه خواهم کرد. به گزارش ایلنا، پیش از این نیز محمدرضا خاتمی به دلیل سخنرانی در مراسم روز دانشجوی سال گذشته به دادرسی احضار شده بود. زهرا اشراقی همسر محمدرضا خاتمی با انتشار این برگه احضاریه در صفحه اینستاگرام خود از احضار همسرش خبر داده بود.

«درحافظه درخت» پایان بخش جشن عکاسان



فارس؛ مریدی: «درحافظه درخت» پایان بخش جشن عکاسان و هنرمندان به مناسبت روز جهانی عکاسی با نام «درحافظه درخت» پایان یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این گردهمایی نیاز عکاسی کنونی را وایسته به روایتگری عنوان کرد و افزود: از آنجا که بسیاری از جوامع ترجیح بر دیده شدن دارند تا گوش سپردن، این امکان فراهم است که عکاسی به روایتگر باشد. بهزاد مریدی افزود: عکاسی اگر بخواهد مستقل باشد باید مانند تصویرگران با حوزه ادبیات عجین شود، چراکه تصویرگران برای تبیین موضوع و فهم و معنا در کنار ادبیات قرار گرفتند. وی با ذکر این نکته که عکاس قرار نیست صرفاً تکنیک را در نظر بگیرد، تصریح کرد: امروزه اگر پرسیده شود خواندن رمان ترجیح داده می‌شود یا به تصویر کشیدن آن، کودک و بزرگسال ترجیح می‌دهند بینند و حس برزند. این مقام فرهنگی در پایان ابراز امیدواری کرد که عکاسان نسل جدید شاعر، فیلسوف، عارف و ادیب باشند. در آیین پایانی گرامیداشت روز جهانی عکاسی که به مدت ۲ روز در شیراز برگزار و طی آن در ۵ نقطه این شهر آیین‌های ویژه و هنرمندان «پیرسوک» ابتدا در نگارخانه «پیرسوک» نمایشگاه عکس‌های عباس منبجر، اسطوره‌شناس ایرانی را با آثاری